РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]от «30» ноября 2016г. №158                                         п. Усть-Ордынский

О рассмотрении обращения члена совета ветеранов Эхирит-Булагатского района Волчатовой Г.П.

Заслушав председателя Думы МО «Эхирит-Булагатский район» Тарнуева А.А., руководствуясь ст. 24 Устава района,   Дума

РЕШИЛА:

1. Направить ответ Думы МО «Эхирит-Булагатский район» члену совета ветеранов Эхирит-Булагатского района Волчатовой Г.П. (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы					                        А.А. Тарнуев